
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILH/-'\ - CE

. beif (/O/)

»"¢§’ 7 ~-_“ )<00£7

~"<fJ5flZ}
I!

0;“ ow

MILHA-CE ‘\_‘

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° 1307.01I21-S
Processo Administrativo N° 01070001/21

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 22/07/2021 11:07:53

MOVIMENTOS DO PROCESSO
29/07/2021 08:40:35 CADASTRO DE PROPOSTA COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA

03/08/2021 17:06:25 CADASTRO DE PROPOSTA IMCP INSTITUTO DE MANUTENQAO E CONSERVAQAO DE PATRIMDNIO

04/08/2021 12:49:55 CADASTRO DE PROPOSTA COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS

04/08/2021 12:52:31 CADASTRO DE PROPOSTA PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS ESPECIALIZADOS EIRELI

04/08/2021 14:32:03 ALTERAQAO DE PROPOSTA COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS

04/08/2021 1 5:17:06 ALTERAQAO DE PROPOSTA PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS ESPECIALIZADOS EIRELI

04/08/2021 15:37:05 AL'I:ERA(_‘,/7\O DE PROPOSTA COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA

04/08/2021 16:43:54 ALTERACAO DE PROPOSTA IMCP INSTITUTO DE MANUTENQAO E CONSERVAQAO DE

05/08/2021 01:45:08 CADASTRO DE PROPOSTA GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LTDA

05/08/2021 09:00:14 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos vamos dar inIcIo a fase de disputas. Vamos come<;ar com 0 Iote 1 apés sera realizado 0 Iote 2.
05/08/2021 09:19:49 MENSAGEM PREGOEIRO
Lote 1 concluido vamos ao Iote 2
05/08/2021 09:26:37 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao solicita o envio de Iances pois 0 sistema é de menor prego.
05/08/2021 09:45:59 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo informa que iré analisar a Documentagéo e reiornaré as 10:30hrs
05/08/2021 10:38:25 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo solicita um pouco mais de tempo com previsao de retomo as 11:15hrs _
05/08/2021 11:04:39 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo agora vai passar 0 resultado da documentagéo em relagéo ao Iote 1
05/08/2021 11:07:06 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS ESPECIALIZADOS EIRELI apresentou 0 item 10.5.4.1.1 em desacordo com 0
Edital.
05/08/2021 11:07:42 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS ESPECIALIZADOS EIRELI I apresentou 0 item 10.5.4.1.4 em desacordo com o
Edital.
05/08/2021 11:08:08 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS ESPECIALIZADOS EIRELI I
néo apresentou 0 item 10.5.4.1.6 .

05/08/2021 11:08:32 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS ESPECIALIZADOS EIRELI I apresentou 0 item 10.5.3 b em desacordo com 0
Edital.
05/08/2021 11:09:16 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS ESPECIALIZADOS EIRELI I apresentou 0 item 10.5.5. e) em desacordo com o
Edital.
05/08/2021 11:14:16 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS ESPECIALIZADOS EIRELI I apresentou a cerlidéo federal vencida porém
conforme artigo 43 paragrafo primeiro caso a mesma se sagrasse vencedoraieria 0 prazo de 5 dias para apresenta-Ia.
05/08/2021 11:17:28 MENSAGEM PREGOEIRO
Iremos conferir 0 Iote 2 e a nova empresa vencedora retomaremos as 1_1:45hrs
05/08/2021 11:53:47 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA MULTIDISCIPLINAR A SAUDE apresentou os itens
10.5.4.1.2, 10.5.1.7,10.5.4.1.10 e 0 10.5.5 (d) em desacordo com 0 Edital.
05/08/2021 11:57:26 MENSAGEM PREGOEIRO

QCBQ/§ Q §_@l@I"/°'mal‘flQ§fat95- E_ ___. __.__ . ._. .. ._ _. ._ _-

Gerado em: 18/O8/2021 15:13:49 46/ 1 de 8

§" I
eaw”



PREFEITURA I/lUNlCl_PAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

05/08/202113:00:34 MENSAGEM PREGOEIRO

U/1,;/6‘ @1002

J OR
"n

006%
\\l:i:i///

A Empresa IMCP INSTITUTO DE MANUTENQAO E CONSERVAQAO DE PATRIMONIO EIRELI néo apresentou o item 10.5.4.1 em
seus sub itens do 1 ao 10. E também 0 Item 10.5.5 (e) em desacordo com o Edital portanto seré inabilitada.
05l08l202113:03:26 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comlssao de Pregao informa que fol analisada a documentagao da empresa COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO
MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA e a mesma se encontra em conformidade com o Edltal portanto esta
habilitada e consequentemente é vencedora dos Iotes 1 e 2.
05/08/2021 13:04:04 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo informa que Ira passar agora para a fase de recursos.
05/08/202113:22:58 MENSAGEM PREGOEIRO
Recurso deferido pela Comissao de Pregéo aguardando prazo de acordo com o Edital através do Item 11.0 para lnterposigao de
Recursos.
18/08l202108:31:54 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comissao solicita a empresa vencedora a proposta adequada ao pregao conforme item 12.0 do Edital.
18/08/202115:13:25 MENSAGEM PREGOEIRO
Receblda a proposta adequada o oertame sera adjudicado e homologado.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01 - ASSISTENCIA AMBULATORIAL

VALORES UNITA OS FINAISRI
Item: 1 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigéoz AUXILIAR DE SAUDE BUCAL - 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 11,60

Modelo:

Valor Total: 44.544,00

Item: 2 Unidade: HORA Marca: SERVICOS
Descrigéot AUXILIAR DE FARMACIA- 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 11,60

Modelo:

Valor Total: 44.544,00

Item: 3 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrioéoz ASSISTENTE SOCIAL - 120 HORAS - MES
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 40,10

Modelo

Valor Total: 76.992,00

Item: 4 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigaoz CIRURGIAO DENTISTA 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 36,00

Modelo:

Valor Total: 138.240,00

Item: 5 Unidade: HORA Marca: SERVICOS
Descrigao: EDUCADOR FISICO - 160 HORAS - MES
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 26,11

Modelo:

Valor Total: 50.131 ,20

Item: 6 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigao: ENFERMEIRO - 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 38,00

Modelo:

Valor Total: 145.920,00

Item: 7 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrioéoz ENFERMEIRO AUDITOR - 160 HORAS - MES
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 34,80

Modelo

Valor Total: 66.816,00

Item: 8 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigao: FISlOTERAPEUTA- 120 HORAS - MES
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 34,00

Modelo

Valor Total: 48.960,00

Item: 9 Unidade: HORA Marca: SERVICOS
Descrigao: FONOAUDIOLOGO - 160 HORAS - MES
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 39,60

Modelo

Valor Total: 76.032,00

Item: 10 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrigéo: NUTRICIONISTA - 160 HORAS - MES
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 39,50

Modelo

Valor Total: 75.840,00

Item: 11 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrioao: MEDICO CLINICO GERAL - 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 118,50

Modelo

Valor Total: 455.040,00

Gerado em: 18/08/2021 15:13:49
2de85/&WM



~ \
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE

Ml LHA-CE

Item: 12 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descngao: MOTORISTA SOCORRISTA - 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 26,40

Modelo:

1V‘
37%‘O Oar;

'o€%\

~ 04¢ ?»\V

W-
\. "’v.

"\
RUDIIC3

Valor Total: 101.376,00

Item: 13 Unidade: HORA Marca: SERVIQOS
Descrioao: PSICOLOGO - 160 HORAS - MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 38,05

Modelo:

Valor Total: 146.112,00

Item: 14 Unidade: HORA Marca: SERVICOS
Descrigao: PSIQUIATRA - PLANTONISTA - 160 HORAS - MES
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 173,34

Modelo:

Valor Total: 332.B12,80

Item: 15 Unidade: HORA Marca: SERVICOS
Descrigao: TECNICO DE ENFERMAGEM - 160 HORAS — MES
Quantidade: 3.840 Valor Unit.: 14,75

Modelo:

Valor Total: 56.640,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 088 35.778337/0001-09
1.938.892,BO 1.860.000,00 N50

2 GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LTDA O82 24;797.019/0001-79 1.881.292,80 1.881 .292,8O Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Ofena Final ME

lNABlLlTADO—S

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS 054 11.505498/0001-60 1.938.892.8O 1.749.999,99 Sim

COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E 036 26.473429/0001-90
1.937.414,40 1.750.000,00 N50

IMCP INSTITUTO DE MANUTENCAO E 067 12.333323/0001-86 1.938.988,80 1.799.900,00 $92

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 11:07:52 PUBLICADO

23/07/2021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
05/08/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
05/08/2021 09:00:43 LANCE GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 082)

1.881.292,80

05/08/2021 09:00:43 LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA 1.937.414,40

05/08/2021 09:00:43 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENQAO E CONSERVACAO DE PATRIMONIO 1.938.988,80

05/08/2021 09:00:43 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI
1.938.892,80

05/08/2021 09:00:43 LANCE COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 1.938.892,80

05/08/2021 09:00:43 DISPUTA

05/08/2021 09:05:58 LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA
1.800.000,00

05/08/2021 09:07:20 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENCAO E CONSERVACAO DE PATRIMONIO
1.799.900,00

05/08/2021 09:08:28 LANCE COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 1.881.000,00

05/08/2021 09:08:34 LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA 1.750.000,00

05/08/2021 09:08:52 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 1.880.000,00

05/08/2021 09:08:52 PRORROGAQAO AUTOMATICA
05/08/2021 09:10:04 LANCE COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 1.879.000,00

05/08/2021 09:10:10 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI
1.799.899,00

05/08/2021 09:12:07 LANCE COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 1.860.000,00

05/08/2021 09:14:08 NOTIFICAQAO SISTEMA
PARTICIPANTE 054 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 123/2006.
05/08/202109:14:08 DESEMPATE

Gerado em: 18/08/2021 15:13:49 if 3de8

%



_ .-_:.,,__,

, , D E ( /‘*5.
/TQEKO

3 9% ~...£Z%?i.§~

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE “*--"*""
MILHA-CE

05/08/2021 09:15:58 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS ESPECIALIZADOS EIRELI 1.749.999,99
05/08/2021 09:19:11 NOTIFICAQAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS ESPECIALIZADOS EIRELI
05/08/2021 09:19:11 HABILITAQAO
05/08/2021 11:15:55 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
PROSEG CONSULTORIA E SERVIQOS ESPECIALIZADOS EIRELI inabilitado. Motivo: Itens 10.5.4.1.1, 10.5.4.1.4, 10.5.4.1.6 e
10.5.5 e) apresentados em desacordo com 0 Edital tornando a mesma inabilitada.
05/08/2021 11:15:55 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA MULTIDISCIPLINAR A SAUDE
05/08/2021 11:55:05 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA MULTIDISCIPLINAR A SAUDE inabilitado. Motivo: Itens
10.5.4.1.2,10.5.4.1.7,10.5.1.1O e 0 10.5.5 (d) em desacordo COITI 0 Edital.
05/08/2021 11:55:05 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é IMCP INSTITUTO DE MANUTENQAO E CONSERVAQAO DE PATRIMONIO EIRELI
05/08/2021 13:00:59 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
IMCP INSTITUTO DE MANUTENQAO E CONSERVAQAO DE PATRIMONIO EIRELI inabilitado. Motivo: A Empresa IMCP
INSTITUTO DE MANUTENCAO E CONSERVACAO DE PATRIMONIO EIRELI nao apresentou 0 item 10.5.4.1 em seus sub itens do
1 ao 10. E também o item 10.5.5 (e) em desacordo com o Edital portanto sera inabilitada.
05/08/202113:00:59 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE
SAUDE LTDA
05/08/2021 13:04:17 MANIFESTACAO DE RECURSOS

05/08/2021 1_3:14:41 RECURSO MANIFESTADO IMCP INSTITUTO DE MANUTENCAO E CONSERVACAO
A empresa IMCP declara intengéo de recurso. Solicitando o balanoo em SPED conforme a Iegislagao vigente, bem como a ata de
aprovaoao do balanoo entre os cooperados.
05/08/2021 13:19:17 DEFERIMENTO DE RECURSOS
05/08/2021 13:20:39 MANIFESTAQAO DEFERIDA PREGOEIRO
05/08/2021 13:20:56 INTERPOSICAO DE RECURSOS
06/08/2021 16:17:12 ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO IMCP INSTITUTO DE MANUTENQAO E
Nome do arquivo: RECURSO IMCP - MlLHA.pdf
06/08/2021 1_6:19:24 RECURSO REGISTRADO IMCP INSTITUTO DE MANUTENCAO E CONSERVAQAO
Segue em anexo recurso da empresa IMCP.
11/oa/2021 oo:oo=o4 RECEPQAO DE CONTRA RAZAO
13/08/2021 13:01:43 CONTRA-RAZAO REGISTRADA COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO
SEGUE EM ANEXO ARQUIVO DE CONTRA RAZOES
13/08/2021 13:04:56 ARQUIVO DE CONTRA-RAZAO ANEXADO COOPBRASIL COOPERATIVA DE
Nome do arquivo: Contra Razo~es ao Recurso do IMCP - Milha~.pdf
16/08/2021 00:00:02 JULGAMENTO DE RECURSOS
17/08/2021 15:58:54 RECURSO JULGADO PREGOEIRO
RECURSO INDEFERIDO
17/08/2021 15:59:56 ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO PREGOEIRO
Nome do arquivo: PARECER RECURSO COMISSAO.pdf
17/08/2021 16:04:26 EM ADJUDICAQAO
18/08/2021 12:32:05 NOTIFICAQAO SISTEMA
Valores unitarios deflnidos pelo vencedor.
18/08/2021 14:39:19 MENSAGEM COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR
Boa tarde, PROPOSTA DE PREQO CONSOLIDADA foi enviada no e-mail.
18/08/2021 15:13:48 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 02 - ASSISTENCIA HOSPITALAR

Gerado em: 18/08/2021 15:13:49 X 4 de 8

0»<>~'”””§



.»*'_-_,~\

:1:-/W4 3“

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE I:iUDI'IC5
MILHA-CE

VALORES UNITARIOS FINAIS

“»~»...¢-f"

Item: 1 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS
Descrigéo: ENFERMEIRO - PLANTONISTA - 24 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 372 Valor Unit.: 620,00

Modelo:

Valor Total: 230.640,00

Item: 2 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS
Descrigao: ENFERMEIRO - PLANTONISTA -12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 372 Valor Unit.: 310,00

Modelo:

Valor Total: 115.320,00

Item: 3 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS
Descrigao: ENFERMEIRO - PLANTONISTA -12 HORAS FERIADO POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 620,00

Modelo

Valor Total: 29. 760,00

Item: 4 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS
Descri(;ao: MEDICO CARDIOLOGISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 2979,00

Modelo

Valor Total: 142.992,00

Item: 5 Unidade: SERVICO Marca: SERVIQOS
Descrigéoi MEDICO CIRUGIAO GERAL - PLANTONISTA - 24 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 72 Valor Unit.: 4991,00

Modelo

Valor Total: 359. 352,00

Item: 6 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS
Descrigao: MEDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 372 Valor Unit.: 1.700,00

Modelo:

Valor Total: 632.400,00

Item: 7 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS
Descrioaoz MEDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 24 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 372 Valor Unit.: 3.400,00

Modelo:

Valor Total: 1.264.800,00

Item: 8 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS
Descrigao: MEDICO ENDOSCOPISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 3.351,00

Modelo

Valor Total: 160.848,00

Item: 9 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS
Descrigéo: MEDICO OFTALMOLOGISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 1.593,16

Modelo:

Valor Total: 76.471 ,68

Item: 10 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS
Descrioéo: MEDICO ORTOPEDISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 1.592,50

Modelo:

Valor Total: 76.440,00

Item: 11 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS
Descrigao: MEDICO OTORRINO - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 3.531,00

Modelo

Valor Total: 169.488,00

Item: 12 Unidade: SERVICO Marca: SERVIQOS Modelo

Descrigéoi MEDICO ULTRASSONOGRAFISTA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5.200,00 Valor Total: 624.000,00

Item: 13 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS
Descrioéo: PEDIATRA - - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 - Valor Unit.: 1.524,05

Modelo

Valor Total: 73.154,40

Item: 14 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS
Descrioao: PSIQUIATRA - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 3.580,00

Modelo:

Valor Total: 171.840,00

Item: 15 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS
Descrigao: TECNICO DE ENFERMAGEM - PLANTONISTA - 12 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 372 Valor Unit.: 139,50

Modelo

Valor Total: 51.894,00

Item: 16 Unidade: SERVIQO Marca: SERVIQOS
Descriqao; TECNICO DE ENFERMAGEM — PLANTONISTA - 24 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 372 Valor Unit.: 279,00

Modelo

Valor Total: 103.788,00

Item: 17 Unidade: SERVIQO Marca: SERVICOS Modelo:

Descrigao: TECNICO DE ENFERMAGEM — PLANTONISTA - 24 HORAS — FERIADO POR PLANTAO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 279,00

Valor Total: 13.392,00

Gerado em: 18/08/2021 15:13:49 5 de 8

61)/L/\\

I1

\ /'



PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - CE
MILHA-CE

Item: 18 Unidade: SERVICO Marca: SERVIQOS Modelo:
Descrigaoz TECNICO DE RADIOLOGIA - PLANTONISTA - 6 HORAS POR PLANTAO
Quantidade: 372 Valor Unit.: 278,01 ‘

,1 ’
ff. '=\

O"
'1 .--41--'""“"*\

- Y. Fqame ‘/Xj
M

i ‘*9 "Y I=@ 0’ .1§5 Fw4gLi§_ §;g
..I &_

~»__.\-2,-»

Valor Total: 103.419,72

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO 085 35. 778.337/0001 -09 4.731.242,88 4.399.999,80 Néo

W 2 PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS i 033 1 1.505.498/0001-60 4.731.242,88 4.499.900,00 Sim

73IMCPINSHTUHDDEMANUTENQAOE 012 12.333823/0001-86 4.731.260,16 4.729.900,00 Sim

4 GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LTDA 093 24.797019/0001-79 4.731.576,84 4.731 .576,84 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

_ COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E 010 26.473429/0001-90 4.731.229,0B 4.000.000,00 N50

MOVIMENTOS DO LOTE

22/07/2021 11:07:52 PUBLICADO

23/07/2021 09:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
05/08/2021 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

05/08/2021 09:20:10 DISPUTA

05/08/2021 09:20:10 LANCE GROUPMED SERVICOS DE SAUDE LTDA (PARTICIPANTE 093)
4.731.576,84

05/08/2021 09:20:10 LANCE COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS
4.731.242,88

05/08/2021 09:20:10 LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA 4.731.229,08

05/08/2021 09:20:10 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENQAO E CONSERVAQAO DE PATRIMONIO 4.731.260,16

05/08/2021 09:20:10 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 4.731.242,88

05/08/2021 09:28:08 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENCAO E CONSERVACAO DE PATRIMONIO 4.731.129,08

05/08/2021 09:29:04 LANCE COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS
4.730.000,00

05/08/2021 09:29:04 PRORROGACAO AUTOMATICA

05/08/2021 09:29:52 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 4.731.100,00

05/08/2021 09:30:09 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENCAO E CONSERVACAO DE PATRIMONIO 4.729.900,00

05/08/2021 09:30:34 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 4.729.500,00

05/08/2021 09:31 :19 LANCE COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 4.600.000,00

05/08/2021 09:31:23 LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA 4.580.000,00

05/08/2021 09:31:53 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 4.599.900,00

05/08/2021 09:32:56 LANCE COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA 4.000.000,00

05/08/2021 09:33:03 LANCE COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 4.550.000,00

05/08/2021 09:33:37 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 4.549.900,00

05/08/2021 09:35:18 LANCE COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 4.530.000,00

05/08/2021 09:35:39 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 4.529.900,00

05/08/2021 09:36:52 LANCE COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 4.500.000,00

05/08/2021 09:37:58 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI 4.4-99.900,00

05/08/2021 09:39:54 LANCE COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS 4.400.000.00

05/08/2021 09:41 :55 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de Iances é COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA
MULTIDISCIPLINAR A SAUDE _

Gerado em: 18/08/2021 15:13:49 2/
6de8

@'
wwawlf



., 'oE'"\
e/‘O ('9/42*»:4 L-L’; ) ‘Qma./0:26, ‘fr:

2 1“) ' ' -—-—i >1:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA - ca
MILHA-CE .-<4»-"”)’)(

05/08/2021 09:41:57 HABILITACAO
05/08/2021 12:10:06 INABILITACAO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
COOPAMULTI COOPERATIVA DE TRABALHO E ASSISTENCIA MULTIDISCIPLINAR A SAUDE inabilitado. Motivo: ltens
10.5.4.1.2,10.5.4.1.7,10.5.1.10 e o 10.5.5 (d) em desacordo com o Edital.
05l0BI202112:10:06 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor Oferta é COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS PROFISSIONAIS DE
SAUDE LTDA
05/08/2021 13:04:17 MANIFESTACAO DE RECURSOS
05/08/2021 1_3:14:50 RECURSO MANIFESTADO IMCP INSTITUTO DE MANUTENCAO E CONSERVACAO
A empresa IMCP declara intengéo de recurso. Solicitando o balango em SPED conforme a legislacao vigente, bem como a ata de
aprovacao do balango entre os cooperados.
05/08/2021 13:19:17 DEFERIMENTO DE RECURSOS

05/08/2021 13:20:46 MANIFESTACAO DEFERIDA PREGOEIRO

05/08/2021 13:20:56 INTERPOSICAO DE RECURSOS

06/08/2021 1_6:18:28 RECURSO REGISTRADO IMCP INSTITUTO DE MANUTENCAO E CONSERVACAO
Segue em anexo recurso da empresa IMCP.
06/08/2021 16:_18:40 ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO IMCP INSTITUTO DE MANUTENCAO E
Nome do arquivo: RECURSO IMCP - MlLHA.pdf
11/08/2021 00:00:05 RECEPCAO DE CONTRA RAZAO
13/08/2021 13:05:46 CONTRA-RAZAO REGISTRADA COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO
SEGUE EM ANEXO ARQUIVO DE CONTRA RAZOES
13/08/2021 13:06:24 ARQUIVO DE CONTRA-RAZAO ANEXADO COOPBRASIL COOPERATIVA DE
Nome do arquivo: Contra Razo~es ao Recurso do IMCP - MiIha~.pdf
16/08/2021 00:00:02 JULGAMENTO DE RECURSOS
17/08/2021 16:01:30 RECURSO JULGADO PREGOEIRO
RECURSO INDEFERIDO
17/08/2021 16:02:24 ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO PREGOEIRO
Nome do arquivo: PARECER RECURSO COMISSAO.pdf
17/08/2021 16:04:29 EM ADJUDICACAO
18/08/2021 12:32:59 LANCE COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR DOS
18/08/2021 14:30:31 NOTIFICAQAO SISTEMA
Valores unitarios deflnidos pelo vencedor.
18/08/2021 14:39:34 MENSAGEM COOPBRASIL COOPERATIVA DE TRABALHO MULTIDISCIPLINAR
Boa tarde, PROPOSTA DE PRECO CONSOLIDADA foi enviada no e-mail.
18/08/2021 15:13:48 ADJUDICADO

4. 399.999,80

Gerado em: 18/08/2021 15:13:49 7 de 8



MILHA - CEMUNICIPAL DE

.v'“\.__ ':¥:u2;:'i<:

PREFEITURA
MILHA-CE

fly/ODACRUZ

:98
1.

L”"l"TI3'i*?§\

<7‘0'95 <1

H8100

AUT RIDADE: CAMILE SIMPLICI

/{L ’ ~ ’‘em .

REGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

\v /ma2% 44)
MEMBRO DE APQIQ ISAC BATISTA DE SOUZA

Gerado em: 18/08/2021 15:13:49

E APOIO GABR

4 , ‘Y I -

MEMBRO o I lELA&IVElRA BRAZ

ti».//\'8QV

8de8


